
ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO  

Via Solferino,14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) 

Tel. 0422 910803 – 0422 919633  

C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001 

e-mail: TVIC876001@istruzione.it-TVIC876001@pec.istruzione.it 

/af 

                                          

                              Villorba, 26 giugno 2020 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del Triennio 2019/2022; 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il D.Lgs.vo n. 50/16 “Nuovo Codice degli Appalti;  

VISTO il D.Lgs.vo n. 56 del 19/04/2017 “Correttivo”;  

VISTA la L. 55/2019 del 17/06/2019; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte 

del Dirigente Scolastico; 

CONSIDERATO che le Amministrazioni Comunali dei Comuni di Villorba e Povegliano non erogano nessun 

contributo per la finalità del “Servizio di Pre-Post Scuola, bensì ogni genitore (utenza privata) verserà 

all’Ente gestore del servizio un contributo proporzionale al numero di alunni partecipanti; 

CONSIDERATO che questo I.C. è il luogo dove si realizzano le attività di pre e post scuola; 

TENUTO CONTO che alla data odierna, questa istituzione scolastica è in attesa delle Linee Guida 

emanate dal MIUR per l’avvio del nuovo anno scolastico, in funzione dell’emergenza 

epidemiologica COVID 19; 
 

ACCERTATA la necessità di procedere alla convenzione per il servizio di:  

PRE-POST SCUOLA a.s. 2020/2021-2021/2022-2022/2023 per i plessi della Scuola 

Primaria e Scuola Secondaria dell’I.C. di Villorba e Povegliano 
 

CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è: 

l’istruzione degli alunni 
 

 

DETERMINA 
 

 Di avviare, per le motivazioni in premessa, la procedura di ricerca e stipula convenzione del seguente 

servizio:  

PRE-POST SCUOLA a.s.  2020/2021-2021/2022-2022/2023 per i plessi della Scuola 

Primaria e Scuola Secondaria dell’I.C. di Villorba e Povegliano 

 

 Di scegliere la seguente procedura: 

- Acquisizione in economia, affidamento diretto con richiesta di n. 3 preventivi. 

                                                                                                                                                                                                  

        

     

 

              

      
    
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovanni-Massimiliano CHISARI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

          sensi dell’art. 3 comma 2 D.lgs n. 39/1993. 

 

TVIC876001 - REGISTRO DELLE DETERMINE - 0000086 - 26/06/2020 - C24 - Progettazione scola - U

mailto:TVIC876001@istruzione.it
mailto:TVIC876001@pec.istruzione.it

